日薬連発第 269号

                                     2024年 4月 15日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

［経団連］2024年度規制改革提案調査へのご協力のお願い（依頼）

 標記について、一般社団法人日本経済団体連合会行政改革推進委員会委員長よ

り、日本製薬団体連合会会長あて、別添のとおり協力依頼がありましたので、貴

団体加盟企業に周知方よろしくお願います。

 「2024年度規制改革」について提案がある場合は、各団体でとりまとめていた

だき、期限までに日薬連事務局（総務部・奥田）まで提出をお願いします。

 ★提出期限：2024年 5月 13日（月）

※不明な点、提案の相談等は、日薬連総務部・奥田（e-mail:okuda@fpmaj.gr.jp／TEL:03-3527-

 3154）まで連絡をお願いします。